
V180

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

—mejCd

Kj

Město Pohořelice Ž
Vídeňská 699
691 23 Pohořelice
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 43835187-89
pojistná smlouva FN číslo 40838080-36

pojistník:
Název
IČO
Adresa

Město Pohořehce
00283509

Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Vlastník vozidla je shodný s pojistnikem.

Držitel vozidla je shodný s poµstriikem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum a čas počátku pojištění 7. 10. 2019, 07:10 hod.

> pojištěné vozidlo:
Reg|strační značka
Druh vozidla

' Továrni značka
VIN/EČV
výkon motoru
Max. počet osob

1CEKARZ
osobní automobil

Škoda
TMBIR7NU7L5013558

110 kw
5

Datum první registrace
MPZ
Typ
Číslo TP
Objem válců
Celková hmotnost

7.10. 2019 Užití vozidla
ČESKÁ REPUBLIKA Palivo

Karoq Počet sedadel
UK133824 Rok výroby
1498 an3 Zabezpečeni

1933 kg

O
kj

ostatm'(bě'nS) Š
benzin co

5
2019

žádné
Lu

ldenttfikaČni údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni) Další Uda je o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouŽí k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozu je poj'stnik vozidlo i mimo území ČR'

> rozsah pojištění

Ano

Pojištění ! Varianta Limit plnění v KČ Spo|Uúča5t výluky pojistné v kč
100 mi1./

Odpovědnost z provozu FLEET 100 100 mil l zák. 168/1999 Sb.
10 000

, . . , All Risk - Evropa (mimo 5%, minimálně ČI. 29Havar|)nt poµšteni 600 000, vybrané země dle VPP) . . však 5 000 KČ VPPPMV-F-5/2018
ČI. 23POHODA Bez pownnosti VPPPMV-F-5/2018

ČI 29Všechna skla 10 000 VPPPMV-F-5/2018

Střet se zvěří 100 (JOO 5 000 KČ Vpppí9V: F5:/2018

ČI. 29 a 67Asistence POHODA Spec|a| VPPPMV-F-5/2018

čí 73Uraz - oniezeny rozsah 100 000/200 000 VPPPMV-F-5/2018

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 8 028

Česká poµš¢ovna as, Spálená 75/16, Nove Město, 110 DO Praha 1, Česká republika, IČO 45272956,
zapsaná v Obchodním u soudu v PraZe, spčscwá B 1464

)



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmlouva čísĺo 43835187-89

Stav k datu 7. 10. 2019

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny
Sleva za zabezpečeni
Územní rozsah
Koeficient užiti vozidla

O %
O %

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištěni ," ,l ,";: '\,,

Y ,

, ,

'. ' I

Jr' l

V
I'"

I
'I

I 'l "'

"

,

ť ' . "

'F!!' 4m

' ·1
' l

or \

'I
VlCr[
Fu rhC»

l'NNf
YWt

¢kMW ~F 'Nd

C
u~k

ýůtnrm ňiMl
imhV7'

U3\wv-

ijmm bQN N
>'řj a~ Ň ~¥U m

'N .' ' " ', .

. '

r"' '"' '

' " · ' Ft'" " "
l

\'1hn OM . " '- .
\ AU l

\uj0 ůr '
L. l

'- " i

.. ...., ,, . (xn 'm" Mw au
"' l '

)
pálená 75/16, Nové MěMO, 110 DO Rraha 1, Česká repuNika, lCCk 45272g56,
odním re>thku u soudu v Praze, spŕsovä značka B 1464



V165

EJ =OVNA

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě č. 40838080-36 za období od 7. 10. 2019 do 7. 10. 2019.

Pojišťovna: Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha l, Česká republika, IČO: 45272956,
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová mačka B 1464
pojistník: Mčšto Pohořelicc, 00283509, Vídeň8ká 699, 69 l 23 Pohořelice

Nově zařazené podsmlouvy

Podsmlouva č. 43835187-89

Datum a čas počátku podsmlouvy: 7. 10. 2019, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 1CEKARZ
Druh vozidla: osobní automobil
Tovární značka: Škoda
Typ: Karoq
Specifikace:
VIN/EČV: TMBJR7NU7L5013558

||||||||mm|mú|l||||i|||||m||l||l||
T

C
892i3C

K
)1011

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezamčnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vo2idla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

'ň lštční Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast Výluky Po_ lstné v KČ
100 niiLl

Odpovědnost z provom FLEET 100 100 niil./ zák, 168/1999 Sb.
10 000

All Risk - Evropa 5%, minimálnč ČI. 29
Havarijní pojišcěM (mimo vybrané země 600 000 však 5 000 KČ VPPPMV-F-5/2018

dle VPP)
čI. 29

Všechna skla 10 000 VPPPMV-F-5/20I 8
29 a58 l

Střet se zvěři 100 000 5 000 Kč VPPPMV-F-S 2018

. . čI. 29a 67Asistence POHODA Spccial VPPPMV-F-5/2018

r 100000/ čI, 73Uraz - omezený rozsah 200 000 VPPPMV-F-5/2018
RoČní tjoiistné se zůhledněním všech slev 8 028.- KČ.

Rozsah pojištění:

" V '

Město Pohořeli,,

šíma l z l


